اور ان سے خدا نے مجھے اولاد بھی عطا کی۔

(مسند احمد حدیث نمبر 23719)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبد السمیع خان

سوموار 13 مئی 2002ء 29 صفر 1423 ہجری - 13 ہجرت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 106

محاسن عرفان کے اوقات

مختلف زبانیں بولنے والے احباب کے ساتھ حضور ایدہ اللہ کی ملاقاتوں اور محاسن عرفان کا شیڈول پاکستانی وقت کے مطابق یہ ہے

ہفتہ

جرمن دوستوں سے ملاقات

صبح 11-00 بجے

دوبارہ: منگل 9-00 بجے شب

اتوار

لجنہ سے ملاقات

صبح 11-00 بجے

دوبارہ: 9-00 بجے شب